
Dom Pomocy Społecznej Gościno,                 19.12.2022 r. 

ul. Karlińska 1,  
78-120 Gościno  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Zamawiający przekazuje Wykonawcom otrzymane dn. 19.12.2022 r. pytania do 

ogłoszonego zapytania ofertowego na sukcesywną dostawę nabiału i produktów 

mlecznych do DPS Gościno.   

Pyt. 1. Czy jest możliwość dopuszczenia zamiany części produktów oraz czy 

proponowane produkty ulegają przeliczeniu w stosunku do ilości.  

a) Poz. Nr 4 Margaryna Kasia 250 g – zamiana na Margaryna Palma z Mlekovity 250 g do 

pieczenia i smażenia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany produktu na wskazany 

produkt.  

b) Poz. Nr 5 Serek Homo  150 g- czy Zamawiający dopuszcza Serek polski 150 g różne 

smaki (wanilia, czekolada, truskawka, jabłko)? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany produktu. 

 

c) Poz. Nr. 6 Margaryna Delma 0,5 kg – czy zamawiający dopuszcza zamianę na Margaryna 

Daria z Omega -3 400 g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany.  

d) Poz. Nr 7 Jogurt naturalny Zott 150 g – czy zamawiający dopuszcza jogurt naturalny  

150 g Mlekovita? 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany. 

e) Poz. Nr 8 Masło śmietankowe 82% tłuszczu, 200 g- czy zamawiający dopuszcza masło 

extra polskie 82% tłuszczu, 200 g?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany. 

 

f) Poz. Nr 9 Mleko 2% 5l.- czy zamawiający dopuszcza mleko spożywcze świeże 2% 1l lub 

mleko UHT 1.5% 5l? 

Odpowiedź: Zmawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 

g) Poz. 11 serek Almette 150 g- czy zamawiający dopuszcza serek wypasiony 125 g różne 

smaki (śmietankowy, czosnek, chrzan, zioła i suszone pomidory)? 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany produktu na ww. serek, 

uwzględniając przeliczenie ilości zamówienia na 72 sztuki produktu 125 g. 

h) Poz. 13 Ser topiony zegar – czy zamawiający dopuszcza ser topiony pakowany  

w kartoniku i wadze 140 g, zawierający 8 sztuk zapakowanych pojedynczo 

kwadratowych porcji każda po 17,5 g. Smaki dostępne- krem , szynka oraz papryka 

każdy w opakowaniu 140 g? 

Odpowiedź: Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

i) Poz. Nr 19 Kefir 150 g 1,5% - czy zamawiający dopuszcza kefir 200 g?  

Odpowiedź: Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 

 

 


		2022-12-19T10:22:02+0100




